
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
21.09. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
405 

 
 
 
Про розподіл субвенції з 
Державного бюджету України 
 
 

Керуючись статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постановами Центральної виборчої комісії від 04.09.2020             
№ 224 «Про затвердження Розподілів субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на підготовку і проведення місцевих виборів 25 жовтня 
2020 року та на виготовлення органами ведення Державного реєстру 
виборців списків виборців та іменних запрошень» та від 14.08.2020 № 178 
«Про затвердження середніх норм видатків територіальних та дільничних 
виборчих комісій на підготовку та проведення місцевих виборів 25 жовтня 
2020 року» (у редакції постанови Центральної виборчої комісії від 04.09.2020 
№ 223) та п. 3 рішення обласної ради від 12.12.2019 № 141 „Про обласний 
бюджет на 2020 рік” (зі змінами та доповненнями), 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
      

1. Передбачити Департаменту фінансів облдержадміністрації, як 
головному розпоряднику коштів обласного бюджету, 74 607 585 гривень за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на підготовку і 
проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року та на виготовлення 
органами ведення Державного реєстру виборців списків виборців та іменних 
запрошень за КПКВК 3719620 «Субвенція з місцевого бюджету на проведення 
виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» (за загальним фондом). 

 
2. Затвердити розподіл субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на підготовку і проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року 
на суму 74 454 385 гривень (додається) та на виготовлення органами ведення 
Державного реєстру виборців списків виборців та іменних запрошень для 
підготовки і проведення  місцевих виборів 25 жовтня 2020 року на суму 153 
200 гривень (додається).  

 



2 
 

 
3. Передбачити Запорізькій обласній раді, як головному розпоряднику 

коштів обласного бюджету, 7 383 415 гривень за КПКВК 0110191 
«Проведення місцевих виборів» (за загальним фондом). 

  
4. Голів районних державних адміністрацій та рекомендувати головам 

виконавчих органів міських рад міст обласного значення та головам міських, 
селищних та сільських рад об’єднаних територіальних громад здійснити 
розподіл обсягу зазначеної субвенції між місцевими бюджетами, виходячи із 
середніх норм видатків, затверджених постановою Центральної виборчої 
комісії від 14.08.2020 № 178 «Про затвердження середніх норм видатків 
територіальних та дільничних виборчих комісій на підготовку та проведення 
місцевих виборів 25 жовтня 2020 року» (у редакції постанови Центральної 
виборчої комісії від 04.09.2020 № 223). 

 
5. Департамент фінансів облдержадміністрації внести зміни до розпису 

доходів і асигнувань обласного бюджету для фінансування зазначеної 
субвенції. 

 
6. Винести це розпорядження на розгляд сесії обласної ради. 

 
 
 
 
Виконувач обов’язків голови                                               Віталій ТИШЕЧКО 
 
 
 
 
 
 
 


